様式５（要領第７条関係）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書〈事前審査用〉

令和 年 月 日

公益社団法人和歌山県観光連盟会長 様

住 所

名称又は商号

代 表 者 氏 名 ,

（担当者名 ）

（電話番号 ）

（ＦＡＸ番号 ）

令和６年２月８日付けで入札公告のあった下記の条件付き一般競争入札に参加したいの

で、公益社団法人和歌山県観光連盟役務の提供等の契約に係る条件付き一般競争入札〈事

前審査〉実施要領（平成２１年制定）第７条の規定により、関係書類を添えて、必要な入

札参加資格の要件についての審査を申請します。

また、その他の入札公告された当該条件付き一般競争入札に参加する者に必要なすべて

の要件については満たしていること及び当該申請書及び添付書類のすべての記載事項につ

いて事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 条件付き一般競争入札に付される事項

(１) 事業年度

令和６年度から令和１１年度

(２) 調達業務の名称

令和６年度～令和１１年度自動車賃貸借

２ 入札の場所及び日時

(１) 場所

和歌山県民文化会館 ４０４会議室

(２) 日時 令和６年３月１１日（月）午前１０時００分から

３ 添付書類

(１) 競争入札参加資格決定通知書の写し

(２) 実績要件に係るもの

（注） 添付書類については、入札説明書に記載された申請書類作成要項を確認の上、提出

する書類名称を具体的に記入してください。